
Kreisoberliga  

GK Sommerrunde 2014
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 24.08.2014

Ligaleiter:
Kopp, Beate Ludwigsburger Strasse 264 74080 Heilbronn Tel.: 07131-8734270 Fax: 07131-8734271
beate.kopp.61@gmail.com

Gruppe: I S-SV Leingarten 1 - SSV Güglingen 1 1080 : 952
I SGi Neckarsulm 1 - SGi Heilbronner Schützengilde 1 886 : 1008

Gruppe: II SGi Oedheim 2 - SV Sülzbach 1 1055 : 1004
II SV Lauffen 2 - SV Hößlinsülz 2 1110 : 992

Gruppe: III SV Lauffen 1 - SSV Stetten a.H. 2 1055 : 1103
III S-SV Leingarten 2 - SSV Güglingen 3 991 : 975

Gruppe: IV SGi Abstatt 1 - SV Sülzbach 2 870 : 1018
IV SV Horkheim 3 - SSV Neckarwestheim 1 908 : 1048

Gruppe: V SV Bad Wimpfen 2 - SSV Neckarwestheim 2 1077 : 941
V SGi Weinsberg 2 - SSV Güglingen 2 1058 : 971

Gruppe: VI SV Horkheim 2 - SGi Nordheim 3 1066 : 1036
VI SGi Oedheim 1   1027

Tabelle nach dem 6.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SSV Stetten a.H. 2 6550 1091,7 1097 1072 1099 1085 1094 1103
2. SV Lauffen 2 6540 1090,0 1064 1092 1095 1094 1085 1110
3. S-SV Leingarten 1 6516 1086,0 1091 1090 1093 1077 1085 1080
4. SGi Weinsberg 2 6446 1074,3 1067 1093 1057 1063 1108 1058
5. SV Horkheim 2 6429 1071,5 1110 1070 1027 1080 1076 1066
6. SV Sülzbach 2 6377 1062,8 1074 1079 1073 1078 1055 1018
7. SV Lauffen 1 6338 1056,3 1064 1046 1060 1044 1069 1055
8. SSV Neckarwestheim 1 6299 1049,8 1046 1050 1039 1041 1075 1048
9. SGi Oedheim 2 6253 1042,2 1016 1033 1046 1050 1053 1055

10. SGi Heilbronner Schützengilde 1 6215 1035,8 1047 1046 1071 1054 989 1008
11. SSV Güglingen 3 6125 1020,8 1012 1040 1032 1007 1059 975
12. SV Sülzbach 1 6098 1016,3 1037 1019 984 1008 1046 1004
13. SGi Nordheim 3 6071 1011,8 995 1006 1042 1006 986 1036
14. S-SV Leingarten 2 6000 1000,0 955 1009 1026 1030 989 991
15. SSV Güglingen 2 5976 996,0 1021 981 973 1028 1002 971
16. SGi Oedheim 1 5969 994,8 969 1006 981 993 993 1027
17. SV Bad Wimpfen 2 5940 990,0 967 976 1013 930 977 1077
18. SSV Neckarwestheim 2 5912 985,3 977 1009 987 1031 967 941
19. SV Hößlinsülz 2 5789 964,8 957 914 998 917 1011 992
20. SSV Güglingen 1 5781 963,5 1004 940 970 968 947 952
21. SGi Abstatt 1 5536 922,7 988 909 908 954 907 870
22. SGi Neckarsulm 1 5258 876,3 876 860 885 897 854 886
23. SV Horkheim 3 5257 876,2 920 907 842 828 852 908

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Lauffen 2 1110
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2. SSV Stetten a.H. 2 1103
3. S-SV Leingarten 1 1080
4. SV Bad Wimpfen 2 1077
5. SV Horkheim 2 1066
6. SGi Weinsberg 2 1058
7. SGi Oedheim 2 1055
8. SV Lauffen 1 1055
9. SSV Neckarwestheim 1 1048

10. SGi Nordheim 3 1036
11. SGi Oedheim 1 1027
12. SV Sülzbach 2 1018
13. SGi Heilbronner Schützengilde 1 1008
14. SV Sülzbach 1 1004
15. SV Hößlinsülz 2 992
16. S-SV Leingarten 2 991
17. SSV Güglingen 3 975
18. SSV Güglingen 2 971
19. SSV Güglingen 1 952
20. SSV Neckarwestheim 2 941
21. SV Horkheim 3 908
22. SGi Neckarsulm 1 886
23. SGi Abstatt 1 870

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Krautwasser, Ralf SV Lauffen 1 2245 374,2 378 370 371 371 375 380
2. Bertsch, Torsten SV Lauffen 2 2231 371,8 362 375 368 380 368 378
3. Fischer, Rainer SSV Stetten a.H. 2 2218 369,7 383 371 371 374 358 361
4. Rath, Ingo S-SV Leingarten 2 2209 368,2 366 371 371 372 367 362
5. Schuppert, Hans SSV Stetten a.H. 2 2195 365,8 363 352 373 360 372 375
6. Schäfer, Wilfried SV Sülzbach 2 2190 365,0 373 363 364 366 365 359
7. Pohl, Peter SGi Oedheim 2 2186 364,3 352 367 370 374 362 361
8. Wernet, Ulrich SV Horkheim 2 2185 364,2 380 356 353 366 370 360
9. Sommer, Udo SSV Güglingen 1 2184 364,0 357 361 377 358 367 364

10. Ullmann, Andreas S-SV Leingarten 1 2167 361,2 368 360 362 362 356 359
11. Pribylla, Herbert S-SV Leingarten 1 2164 360,7 362 362 371 338 368 363

Brösch, Hans W. SV Lauffen 2 2164 360,7 347 362 371 362 357 365
13. Balz, Wolfgang Emil SSV Güglingen 3 2161 360,2 362 363 357 361 365 353
14. Landesvatter, Thomas S-SV Leingarten 1 2158 359,7 361 368 360 355 361 353
15. Rumm, Ferdinand SV Lauffen 2 2145 357,5 355 355 356 352 360 367
16. Schmitt, Joachim SSV Stetten a.H. 2 2137 356,2 351 349 355 351 364 367
17. Dürr, Jochen SGi Oedheim 1 2134 355,7 348 364 340 373 348 361
18. Duszynski, Wolfgang SGi Weinsberg 2 2128 354,7 346 361 346 356 373 346
19. Kuhn, Thomas SGi Heilbronner Schützen 2126 354,3 360 353 360 355 357 341
20. Rötlich, Steffen SV Sülzbach 2 2124 354,0 352 354 355 365 352 346
21. Gruber, Hans SV Sülzbach 1 2122 353,7 356 354 352 350 357 353
22. Reinhard, Harald SSV Güglingen 2 2120 353,3 354 363 340 365 367 331
23. Erkus, Mücahit SSV Neckarwestheim 1 2118 353,0 351 354 341 354 368 350
24. Saray, Ecevit SSV Neckarwestheim 1 2111 351,8 349 355 346 341 365 355
25. Kubosch, Rafael SV Lauffen 1 2101 350,2 364 358 341 352 340 346
26. Dollinger, Wilhelm SGi Oedheim 2 2072 345,3 338 335 338 348 357 356

Köhler, Rainer SGi Weinsberg 2 2072 345,3 348 357 350 324 333 360
28. Pflederer, Michael SGi Weinsberg 2 2071 345,2 329 356 307 350 382 347
29. Wernet, Roland SV Horkheim 2 2070 345,0 362 349 334 328 343 354
30. Hefele, Martin SV Bad Wimpfen 2 2066 344,3 324 302 368 346 356 370
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

31. Benz, Andreas SGi Nordheim 3 2044 340,7 315 343 351 345 342 348
32. Klein, Rolf SGi Heilbronner Schützen 2036 339,3 349 346 339 352 316 334
33. Eichin, Hans-Peter SGi Heilbronner Schützen 2034 339,0 338 347 359 347 316 327

Huber, Thomas SSV Neckarwestheim 2 2034 339,0 346 360 341 344 337 306
35. Wallrath, Herbert SGi Abstatt 1 2030 338,3 355 335 332 345 326 337
36. Eisele, Axel SSV Neckarwestheim 1 2022 337,0 311 332 348 346 342 343
37. Vogt, Heiko SSV Stetten a.H. 2 2011 335,2 327 348 345 328 321 342
38. Baier, Rolf SV Horkheim 2 2004 334,0 328 331 337 351 314 343
39. Hahn, Immanuel SGi Nordheim 3 2003 333,8 350 322 337 335 322 337

Ruoff, Michael SSV Neckarwestheim 1 2003 333,8 346 329 345 325 337 321
41. Schnitzer, Adolf SGi Weinsberg 2 1994 332,3 315 359 334 323 353 310
42. Hocke, Gunter SV Lauffen 1 1992 332,0 322 318 348 321 354 329
43. Renner, Peter SGi Heilbronner Schützen 1988 331,3 327 336 352 329 311 333

Reiter, Norbert SSV Stetten a.H. 2 1988 331,3 315 325 342 301 354 351
45. Wetzel, Achim SSV Güglingen 3 1986 331,0 328 357 322 315 347 317

Hummel, Josef SV Hößlinsülz 2 1986 331,0 273 340 355 338 352 328
47. Brixner, Ralf SV Horkheim 2 1983 330,5 323 321 337 316 334 352
48. Skrotzky, Robert SV Hößlinsülz 2 1982 330,3 344 367 292 282 355 342
49. Hotz, Lothar SV Bad Wimpfen 2 1957 326,2 321 353 304 298 321 360
50. Staudinger, Thomas SV Horkheim 3 1944 324,0 334 297 308 343 349 313
51. Frank, Klaus SGi Oedheim 1 1931 321,8 314 328 319 311 319 340
52. Conz, Reiner SSV Güglingen 2 1921 320,2 329 311 314 319 328 320
53. Badak, Halil SSV Neckarwestheim 2 1911 318,5 271 325 319 351 321 324
54. Schidlitzki, Gerhard SGi Heilbronner Schützen 1908 318,0 321 331 329 303 300 324
55. Burzlaff, Dieter SV Lauffen 2 1907 317,8 329 311 306 331 318 312
56. Manz, Peter SSV Neckarwestheim 2 1904 317,3 316 324 310 336 309 309
57. Kopp, Beate S-SV Leingarten 2 1896 316,0 291 321 319 334 305 326
58. Kosenko, Sergej SV Sülzbach 1 1893 315,5 339 309 316 288 330 311
59. Großkinsky, Marcus SGi Oedheim 2 1883 313,8 319 265 338 318 334 309
60. Kraus, Alexander SGi Nordheim 3 1870 311,7 317 305 306 326 295 321
61. Cankaya, Olcay SSV Neckarwestheim 2 1867 311,2 315 315 327 315 287 308
62. Manko, Dirk SGi Oedheim 1 1860 310,0 307 314 282 309 326 322
63. Mack, Wolfgang SGi Oedheim 2 1854 309,0 303 293 302 293 334 329

Schmidt, Armin SGi Neckarsulm 1 1854 309,0 319 295 311 300 316 313
Wallrath, Alexander SGi Abstatt 1 1854 309,0 334 262 299 306 326 327

66. Harr, Wolfgang SSV Güglingen 1 1848 308,0 332 294 310 317 288 307
67. Hemmerle, Ingo SV Bad Wimpfen 2 1846 307,7 295 321 341 242 300 347
68. Meyer, Jörg SSV Güglingen 3 1838 306,3 294 315 295 322 307 305
69. Stang, Uwe SGi Weinsberg 2 1815 363,0 373 373 361 357 351
70. Greiß, Georg SGi Oedheim 1 1810 301,7 272 289 322 297 304 326
71. Samoray, Horst SV Lauffen 2 1806 301,0 296 344 262 314 304 286
72. Felicioni, Silvio SV Lauffen 1 1799 299,8 286 297 276 304 321 315
73. Stegmüller, Jürgen S-SV Leingarten 1 1794 299,0 348 354 20 360 354 358
74. Gruß, Reinhold SGi Neckarsulm 1 1783 297,2 307 298 300 321 286 271
75. Hayler, Ulrich SV Sülzbach 1 1767 353,4 342 356 370 359 340
76. Maier, Axel SV Lauffen 1 1763 293,8 287 231 312 301 316 316
77. Wieland, Markus SV Sülzbach 2 1748 349,6 347 362 354 347 338
78. Vetter, Alexander SV Bad Wimpfen 2 1740 290,0 322 245 265 286 288 334
79. Grauf, Herbert SV Sülzbach 1 1718 286,3 321 266 316 253 323 239
80. Mesmer, Gernot SSV Güglingen 2 1717 286,2 302 294 290 302 253 276
81. Rathgeb, Günter SSV Güglingen 1 1704 284,0 315 285 246 290 292 276
82. Sanchez, Antonio SSV Güglingen 3 1666 333,2 322 320 353 324 347
83. Laskowitz, Tobias SV Sülzbach 2 1658 276,3 287 236 269 313 240 313
84. Kreisel, Jan SV Horkheim 3 1653 275,5 306 276 252 223 294 302
85. Meyer, Oliver SSV Güglingen 1 1646 274,3 245 272 283 293 272 281
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

86. Zajonz, Georg SV Hößlinsülz 2 1614 322,8 340 351 297 304 322
87. Reinhard, Uwe SSV Güglingen 2 1598 319,6 338 290 319 344 307
88. Wittmann, Stefan S-SV Leingarten 2 1597 319,4 317 336 324 317 303
89. Jurcevic, Daniel SGi Nordheim 3 1596 319,2 299 341 283 322 351
90. Breuninger, Pascal SGi Neckarsulm 1 1582 263,7 250 228 274 276 252 302
91. Gallas, Reini Franz SGi Oedheim 1 1557 259,5 239 292 282 234 223 287
92. Conz, Heinz SSV Güglingen 3 1510 251,7 233 208 258 281 260 270
93. Akkaya, Mihelat SSV Neckarwestheim 1 1502 300,4 306 341 289 309 257
94. Sinn, Dieter SGi Nordheim 3 1478 295,6 328 354 263 261 272
95. Ringwald, Ullrich SGi Abstatt 1 1472 245,3 269 273 244 228 252 206
96. Zimmermann, Tobias S-SV Leingarten 2 1467 244,5 203 236 264 247 252 265
97. Luxem , Ralph SV Horkheim 2 1459 364,8 368 365 363 363
98. Hoffmann, Manfred SGi Abstatt 1 1435 287,0 299 301 277 303 255
99. Stumpf, Thomas S-SV Leingarten 2 1429 285,8 269 257 317 299 287

100. Cubasch, Wolfgang SSV Neckarwestheim 2 1424 237,3 256 197 281 228 249 213
101. Hemmerle, Robert SV Bad Wimpfen 2 1398 279,6 298 234 296 245 325
102. Schuler, Johannes SV Horkheim 3 1388 277,6 280 311 242 262 293
103. Vittinghoff, Dieter SGi Oedheim 2 1323 330,8 326 331 328 338
104. Bunke, Jürgen SSV Güglingen 1 1195 239,0 257 254 237 178 269
105. Hügler, Jochen SV Horkheim 3 1185 197,5 154 256 175 212 209 179
106. Glenn, Martin S-SV Leingarten 2 1143 285,8 298 316 284 245
107. Verdone, Mario SGi Neckarsulm 1 1140 228,0 225 267 188 221 239
108. Dieterich, Klaus SSV Güglingen 2 1118 279,5 297 307 194 320
109. Sommer, Rainer SV Hößlinsülz 2 1092 182,0 234 207 85 176 161 229
110. Hüttinger, Andreas Walte SV Hößlinsülz 2 836 167,2 232 150 196 95 163
111. Henlich, Thomas SGi Abstatt 1 768 256,0 247 287 234
112. Jerczynski, Thomas SV Horkheim 3 581 290,5 299 282
113. Noller, Ingo S-SV Leingarten 2 443 221,5 173 270
114. Siegel, Harald SV Sülzbach 2 349 349,0 349
115. Schmidt, Joachim SV Sülzbach 2 310 310,0 310
116. Frank, Ernst SV Sülzbach 1 279 279,0 279

Teilnehmer außer Konkurenz

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Bucher, Waltraud SGi Heilbronner Schützen 1856 309,3 286 316 323 329 296 306
2. Fuchs, Norman SGi Heilbronner Schützen 1759 293,2 292 273 313 294 312 275
3. Dreher, Hedwig SSV Stetten a.H. 2 1542 308,4 324 305 275 305 333
4. Schmidt, Jürgen SV Sülzbach 1 1534 255,7 305 218 249 212 277 273
5. Drexel, Michael SSV Neckarwestheim 2 1141 190,2 210 197 185 141 252 156
6. Mahler, Rainer SV Sülzbach 2 710 355,0 359 351
7. Kargakis, Stavros SSV Neckarwestheim 1 614 204,7 211 179 224
8. Weiss, Thomas SGi Nordheim 3 321 321,0 321
9. Glaser, Patrick SV Sülzbach 2 308 308,0 308

10. Ritter, Reinhard SGi Nordheim 3 297 297,0 297

Nr. Name Verein Ergebnis

1. Krautwasser, Ralf SV Lauffen 1 380
2. Bertsch, Torsten SV Lauffen 2 378
3. Schuppert, Hans SSV Stetten a.H. 2 375
4. Hefele, Martin SV Bad Wimpfen 2 370
5. Schmitt, Joachim SSV Stetten a.H. 2 367
6. Rumm, Ferdinand SV Lauffen 2 367
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7. Brösch, Hans W. SV Lauffen 2 365
8. Sommer, Udo SSV Güglingen 1 364
9. Pribylla, Herbert S-SV Leingarten 1 363

10. Rath, Ingo S-SV Leingarten 2 362
11. Pohl, Peter SGi Oedheim 2 361
12. Dürr, Jochen SGi Oedheim 1 361
13. Fischer, Rainer SSV Stetten a.H. 2 361
14. Hotz, Lothar SV Bad Wimpfen 2 360
15. Köhler, Rainer SGi Weinsberg 2 360
16. Wernet, Ulrich SV Horkheim 2 360
17. Ullmann, Andreas S-SV Leingarten 1 359
18. Schäfer, Wilfried SV Sülzbach 2 359
19. Stegmüller, Jürgen S-SV Leingarten 1 358
20. Dollinger, Wilhelm SGi Oedheim 2 356
21. Saray, Ecevit SSV Neckarwestheim 1 355
22. Wernet, Roland SV Horkheim 2 354
23. Balz, Wolfgang Emil SSV Güglingen 3 353
24. Gruber, Hans SV Sülzbach 1 353
25. Landesvatter, Thomas S-SV Leingarten 1 353
26. Brixner, Ralf SV Horkheim 2 352
27. Jurcevic, Daniel SGi Nordheim 3 351
28. Reiter, Norbert SSV Stetten a.H. 2 351
29. Stang, Uwe SGi Weinsberg 2 351
30. Erkus, Mücahit SSV Neckarwestheim 1 350
31. Benz, Andreas SGi Nordheim 3 348
32. Pflederer, Michael SGi Weinsberg 2 347
33. Hemmerle, Ingo SV Bad Wimpfen 2 347
34. Rötlich, Steffen SV Sülzbach 2 346
35. Duszynski, Wolfgang SGi Weinsberg 2 346
36. Kubosch, Rafael SV Lauffen 1 346
37. Eisele, Axel SSV Neckarwestheim 1 343
38. Baier, Rolf SV Horkheim 2 343
39. Vogt, Heiko SSV Stetten a.H. 2 342
40. Skrotzky, Robert SV Hößlinsülz 2 342
41. Kuhn, Thomas SGi Heilbronner Schützengilde 1 341
42. Frank, Klaus SGi Oedheim 1 340
43. Hayler, Ulrich SV Sülzbach 1 340
44. Vittinghoff, Dieter SGi Oedheim 2 338
45. Hahn, Immanuel SGi Nordheim 3 337
46. Wallrath, Herbert SGi Abstatt 1 337
47. Vetter, Alexander SV Bad Wimpfen 2 334
48. Klein, Rolf SGi Heilbronner Schützengilde 1 334
49. Renner, Peter SGi Heilbronner Schützengilde 1 333
50. Reinhard, Harald SSV Güglingen 2 331
51. Hocke, Gunter SV Lauffen 1 329
52. Mack, Wolfgang SGi Oedheim 2 329
53. Hummel, Josef SV Hößlinsülz 2 328
54. Eichin, Hans-Peter SGi Heilbronner Schützengilde 1 327
55. Wallrath, Alexander SGi Abstatt 1 327
56. Greiß, Georg SGi Oedheim 1 326
57. Kopp, Beate S-SV Leingarten 2 326
58. Hemmerle, Robert SV Bad Wimpfen 2 325
59. Badak, Halil SSV Neckarwestheim 2 324
60. Schidlitzki, Gerhard SGi Heilbronner Schützengilde 1 324
61. Manko, Dirk SGi Oedheim 1 322
62. Zajonz, Georg SV Hößlinsülz 2 322
63. Kraus, Alexander SGi Nordheim 3 321
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64. Ruoff, Michael SSV Neckarwestheim 1 321
65. Conz, Reiner SSV Güglingen 2 320
66. Dieterich, Klaus SSV Güglingen 2 320
67. Wetzel, Achim SSV Güglingen 3 317
68. Maier, Axel SV Lauffen 1 316
69. Felicioni, Silvio SV Lauffen 1 315
70. Staudinger, Thomas SV Horkheim 3 313
71. Schmidt, Armin SGi Neckarsulm 1 313
72. Laskowitz, Tobias SV Sülzbach 2 313
73. Burzlaff, Dieter SV Lauffen 2 312
74. Kosenko, Sergej SV Sülzbach 1 311
75. Schnitzer, Adolf SGi Weinsberg 2 310
76. Manz, Peter SSV Neckarwestheim 2 309
77. Großkinsky, Marcus SGi Oedheim 2 309
78. Cankaya, Olcay SSV Neckarwestheim 2 308
79. Harr, Wolfgang SSV Güglingen 1 307
80. Huber, Thomas SSV Neckarwestheim 2 306
81. Meyer, Jörg SSV Güglingen 3 305
82. Wittmann, Stefan S-SV Leingarten 2 303
83. Kreisel, Jan SV Horkheim 3 302
84. Breuninger, Pascal SGi Neckarsulm 1 302
85. Schuler, Johannes SV Horkheim 3 293
86. Gallas, Reini Franz SGi Oedheim 1 287
87. Stumpf, Thomas S-SV Leingarten 2 287
88. Samoray, Horst SV Lauffen 2 286
89. Meyer, Oliver SSV Güglingen 1 281
90. Rathgeb, Günter SSV Güglingen 1 276
91. Mesmer, Gernot SSV Güglingen 2 276
92. Sinn, Dieter SGi Nordheim 3 272
93. Gruß, Reinhold SGi Neckarsulm 1 271
94. Conz, Heinz SSV Güglingen 3 270
95. Bunke, Jürgen SSV Güglingen 1 269
96. Zimmermann, Tobias S-SV Leingarten 2 265
97. Akkaya, Mihelat SSV Neckarwestheim 1 257
98. Glenn, Martin S-SV Leingarten 2 245
99. Grauf, Herbert SV Sülzbach 1 239

Ergebnisliste vom 24.08.2014
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